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1 117185 Ангела Петре Христовска 308367

2 1228 Александра Марјан Атанасова 308445

3 19992 Violeta Sabrija Abazovska 308531

4 55097 Верица Тони Добарџиева 309850

5 45637 Симона Зоран Петровска 309927

се ослободува од плаќање 

партиципација

6 153852 Сара Томислав Марковска 310453

7 68176 Александра Оливер Гиовска 311787

се ослободува од плаќање 

партиципација

8 54672 Андреј Саше Вучковски 313274

се ослободува од плаќање 

партиципација

9 200827 Сара Богданче Димоска 314231

10 16842 Емилија Ристо Маркушева 314505

се ослободува од плаќање 

партиципација

11 120484 Zepa Sabrija Abazovska 316504

се ослободува од плаќање 

партиципација

12 55440 Иван Звонко Крстески 309657

се ослободува од плаќање 

партиципација

13 55655 Теодора Кирче Донева 310882

се ослободува од плаќање 

партиципација

14 87584 Петар Марјан Николов 310932

15 1562 Оли Борче Николоска 311933

16 1597 Теодора Ганчо Ботарева 312163

17 113766 Емилија Дејан Динева 312650

18 758 Ивана Николче Тасевска 312923

се ослободува од плаќање 

партиципација

19 122703 Андреа Љупчо Белчовска 315488

20 118390 Александар Игор Митковиќ 315501

се ослободува од плаќање 

партиципација

ЛИСТА НА ПРИМЕНИ СТУДЕНТИ

ПСД “Логос” Штип



21 118911 Ивана Сашо Миновска 311485


